
 

                                      
 

 

  

1 

Město Moravská Třebová 

nám. T. G. Masaryka 32/29 

571 01 Moravská Třebová 

+420 461 353 111 

moravskatrebova.cz 

Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo č. OIRM 0053/23 

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„dodatek“) 

 

1 SMLUVNÍ STRANY A ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

Objednatel:    Město Moravská Třebová 

Sídlo:     nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová 

Zastoupený:   Ing. Pavlem Charvátem – starostou města 

IČO:     002 77 037      

DIČ:     CZ00277037     

Bankovní ústav:   Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:    27-1283386349/0800 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  Ing. Pavel Charvát, starosta města 

    Tel.:    +420 461 353 132 

    E-mail:    pcharvat@mtrebova.cz  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
    Tel.:   
    E-mail:   
(dále jen „Objednatel“) 
 
Zhotovitel:    Hroší stavby Morava a.s.  

Sídlo:    Průmyslová 955/4, Holice, 779 00 Olomouc  

Zastoupený:   Ing. Martin Peřina, předseda představenstva nebo 

     Ing. Radim Vanek, člen představenstva nebo 

     Richard Tláskal, člen představenstva  

Zapsán v obchodním rejstříku: vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10124, 
IČO:          28597460    

DIČ:         CZ28597460    

Bankovní ústav:   KB, a.s. 
     ČSOB, a.s.   

Číslo účtu:    43-4989500207/0100  

     117259403/0300  

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Radim Vanek, člen představenstva  

    Tel.:    

    E-mail:   

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  

    Tel.:  
    E-mail:  i
 (dále jen „Zhotovitel“ nebo „Dodavatel“) 
 

 

 
 

2 PŘEDMĚT DODATKU 

 
2.1 Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo č. OIRM 0053/23 (dále jen „smlouva“) jehož 
předmětem je změna ceny díla.  

Změny v ceně díla jsou specifikované ve Změnovém listu č. 13, 14 a 15. Změnový list jsou nedílnou součástí 
tohoto dodatku a tvoří jeho přílohu. Blíže jsou důvody popsány ve změnovém listu. 

mailto:pcharvat@mtrebova.cz


 

                                      
 

 

  

2 

Město Moravská Třebová 

nám. T. G. Masaryka 32/29 

571 01 Moravská Třebová 

+420 461 353 111 

moravskatrebova.cz 

 

2.2. Smluvní strany se dohodly: 

 

2.2.1. na základě změnového listu č. 13, 14 a 15 upravit výši ceny díla dle rekapitulace změnového listu 
uvedeného v následující tabulce: 
 

 MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE 

ZL č. 13 41 146,44 Kč 300 631,66 Kč 

ZL č. 14 39 050,76 Kč 370 450,61 Kč 

ZL č. 14 25 826,47 Kč 137 754,93 Kč 

Celkem 106 023,67 Kč 808 837,20 Kč 

 

 

3. Z výše uvedených skutečností vyplývá a obě smluvní strany se dohodly na změně v odst. 6.1.1 smlouvy:  

Původní znění: 
6.1.1 Cena za dílo je sjednána ve výši: 

 
6.1.1.1 Cena   78 744 444,43 Kč 

 
6.1.1.2.  Cena slovy   Sedmdesátosmmiliónůsedmsetčtyřicetčtyřitisícčtyřistačtyřicetčtyři 

korunyčeské a čtyřicettři haléřů. 
 

Nové znění:  
6.1.1 Cena za dílo je sjednána ve výši: 

 
6.1.1.1 Cena   79 447 257,96 Kč 

 
6.1.1.2.  Cena slovy Sedmdesátdevětmiliónůčtyřistačtyřicetsedmtisícdvěstěpadesátsedm 

korunčeských a devadesátšest haléřů. 
 
 

 

2 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

2.2 Závěrečná ustanovení 
2.2.1 Ostatní ujednání smlouvy ze dne 5.10.2023 ve znění dodatku č. 5 zůstávají v platnosti beze změny. 

 

  
2.3 Platnost a účinnost dodatku. 

2.3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabude účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv, přičemž její uveřejnění zajistí Objednatel. Smluvní strany berou na 
vědomí, že tento dodatek může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů. 

2.3.2 Tento dodatek se uzavírá elektronicky, nedomluví-li se smluvní strany jinak. 
2.3.3 Dodatek je uzavřen v souladu s unesením rady města č. 2195/R/280425 ze dne 28.4.2025. 

 
 
 
 
 
 



 

                                      
 

 

  

3 

Město Moravská Třebová 

nám. T. G. Masaryka 32/29 

571 01 Moravská Třebová 

+420 461 353 111 

moravskatrebova.cz 

 
Přílohy smlouvy: 
Příloha č. 1 – Změnové listy, oceněné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb (víceprací a méněprací). 
 
V Moravské Třebové                                                           V Olomouci  
 
 
 
 
Za Objednatele: Za Zhotovitele: 











KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: 00277037

Zhotovitel: 28597460

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 259 485,22

DPH základní 259 485,22 21,00% 54 491,90
0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 313 977,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 259 485,22

1 - Zemní práce 140 668,95

4 - Vodorovné konstrukce 1 733,27

8 - Trubní vedení 38 493,59

89 - Ostatní konstrukce na trub.ved 2 500,00

3 320,24

72 769,17

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:  

Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 259 485,22

D 1 Zemní práce 140 668,95
1 K 113107323 m2 21,560 111,00 2 393,16 dodatek

2 K 113107342 m2 21,560 86,90 1 873,56 dodatek

3 K 129001101 vedení m3 7,750 522,00 4 045,50 dodatek

4 K 132254104 m3 44,370 638,00 28 308,06 dodatek

5 K 132251791 m3 44,370 467,00 20 720,79 dodatek

6 K 151101101 m m2 39,440 142,00 5 600,48 dodatek

7 K 151101111 do 2 m m2 39,440 83,30 3 285,35 dodatek

8 K 161151103 m3 44,370 137,00 6 078,69 dodatek

9 K 162751117 m3 44,370 217,76 9 662,01 SoD

10 K 171251201 m3 44,370 21,40 949,52 dodatek

11 K 171201221 kamení kód odpadu 17 05 04 m3 44,370 1 196,91 53 106,90 SoD

12 K 174151101 m3 36,540 120,46 4 401,61 SoD

13 K 58344197 t 65,772 371,43 24 429,69 SoD
VV 65,772

14 K 175111201 m3 6,186 907,00 5 610,70 dodatek

15 M 58343911 kamenivo drcené hrubé frakce 11/22 t 11,135 679,00 7 560,67 CS ÚRS 2025 01
VV 11,135

16 K 894812311 kus -1,000 4 763,51 -4 763,51 SoD

17 K 894812332 kus -1,000 3 503,86 -3 503,86 SoD

18 K 894812339 kus -1,000 99,18 -99,18 SoD

19 K 894812356 kus -1,000 7 890,92 -7 890,92 SoD

20 K 997221875 (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez 

kódem 17 03 02

t 9,527 397,68 3 788,70 dodatek

VV
VV 9,527 9,527

21 K X721344

komplet D+M

kus -1,000 24 888,97 -24 888,97 SoD

D 4 Vodorovné konstrukce 1 733,27
22 K 451572111 m3 1,305 1 328,18 1 733,27 SoD

D 8 Trubní vedení 38 493,59
23 K 871353123 SN 12 z PVC-U DN 200 m 10,780 189,00 2 037,42 dodatek

24 K 877310310 kus 2,000 273,00 546,00 dodatek

25 K 877350310 kus 2,000 297,00 594,00 dodatek

26 K 894812231 kus 2,000 2 400,00 4 800,00 dodatek

27 K PPL.Q122006 kus 1,824 3 315,49 6 047,45 dodatek

28 K ELM.EPZAS200P
P DN/OD 200 mm kus 2,000 134,36 268,72 dodatek

29 K OSM.222230 KGB koleno DN 160/67st SN8 kus 2,000 231,19 462,38 dodatek

Strana 3 z 4



Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 M WVN.RF010440
W kus 2,000 4 115,09 8 230,18 CS ÚRS 2025 01

31 K WVN.RF000330
W POKLOP LITINOVÝ 425/12,5T DO TELESKOPU kus 2,000 3 736,72 7 473,44 dodatek

32 K 28661033 dl 1,5m ks 4,000 1 540,00 6 160,00 dodatek

33 K 28661674 425 dl 375mm ks 2,000 937,00 1 874,00 dodatek

D 89 Ostatní konstrukce na trub.ved 2 500,00
34 K PC36 soubor 0,500 5 000,00 2 500,00 dodatek

D 91 3 320,24
35 K 919735113 mm m 21,560 154,00 3 320,24 dodatek

D 99 72 769,17
36 K 998276101R00 t 86,455 841,70 72 769,17 SoD

Strana 4 z 4











KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: 00277037

Zhotovitel: 28597460

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 331 399,85

DPH základní 331 399,85 21,00% 69 593,97
0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 400 993,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL14_2 - VCP Stoka A

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 331 399,85

001 - Zemní práce -39 050,76

1 - Zemní práce 211 162,30

4 - Vodorovné konstrukce 20 416,77

8 - Trubní vedení 116 015,20

705,32

22 151,02

ZL14_2 - VCP Stoka A

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:  

Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 331 399,85

D 001 Zemní práce -39 050,76

1 K 122251106 m3 -66,526 61,35 -4 081,37 SoD

2 K 162751117.1 m3 -66,526 166,34 -11 065,93 SoD

3 K 162751119 m3 -1 929,254 12,39 -23 903,46 SoD

VV -1 929,254

D 1 Zemní práce 211 162,30
4 K 113107323 m2 12,797 111,00 1 420,47 dodatek

VV tl.24cm
VV 12,797 12,797

5 K 113107323 m2 12,797 111,00 1 420,47 dodatek
VV tl.29cm
VV 12,797 12,797

6 K 113107342 m2 12,797 86,90 1 112,06 dodatek

7 K 119001421 m 4,530 305,00 1 381,65 dodatek

8 K 139951121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z m3 1,600 4 790,00 7 664,00 dodatek

9 K 132254104 m3 66,526 638,00 42 443,59 dodatek

10 K 132251791 m3 66,526 467,00 31 067,64 dodatek

11 K 151101102 2 do 4 m m2 18,076 193,05 3 489,57 SoD

12 K 151101112 m2 18,076 96,53 1 744,88 SoD

13 K 161151103 m3 41,373 137,00 5 668,10 dodatek

14 K 162751117 m3 66,526 217,76 14 486,70 SoD

15 K 167151101 m3 4,980 164,00 816,72 dodatek

16 K 171251201 m3 66,526 21,40 1 423,66 dodatek

17 K 171201221 kamení kód odpadu 17 05 04 m3 66,526 1 196,91 79 625,63 SoD

18 K 174151101 m3 6,094 120,46 734,08 SoD

19 K 175111201 m3 8,524 907,00 7 731,27 dodatek

20 K 58344121 t 15,343 316,60 4 857,59 SoD
21 K 58344197 t 10,969 371,43 4 074,22 SoD

D 4 Vodorovné konstrukce 20 416,77
22 K 451572111 m3 4,886 1 328,18 6 489,49 SoD

VV
VV 3,14 3,140
VV zborcená historická stoka
VV 1,746 1,746
VV 4,886

23 K 452311141 m3 3,114 4 380,00 13 639,32 CS ÚRS 2025 01

VV
VV 1,557 1,557
VV zborcená historická stoka
VV 1,557 1,557
VV 3,114

24 K 4440004300 Prstenec vyrovnávací Best AR-V 625x100 ks 1,000 287,96 287,96 dodatek
VV
VV 1 1,000

D 8 Trubní vedení 116 015,20

ZL14_2 - VCP Stoka A

Strana 3 z 4



Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 877360320 kus 1,000 546,00 546,00 dodatek

VV zborcená historická stoka
VV 1 1,000

26 K PPL.Q123006 kus 0,507 7 624,30 3 865,52 dodatek
VV zborcená historická stoka
VV 0,507 0,507

27 K 871353123 SN 12 z PVC-U DN 200 m 6,850 189,00 1 294,65 dodatek

28 K 871373123 SN 12 z PVC-U DN 315 m 3,000 202,00 606,00 dodatek
VV zborcená historická stoka
VV
VV 3 3,000

29 K 877310310 kus 7,000 273,00 1 911,00 dodatek

VV zborcená historická stoka
VV 7 7,000

30 K 877370310 kus 1,000 535,00 535,00 CS ÚRS 2025 01

VV zborcená historická stoka
VV 1 1,000

31 M 28612214 SN12/16 kus 1,010 3 600,00 3 636,00 CS ÚRS 2025 01

32 K 894812232 kus 1,000 3 420,00 3 420,00 dodatek
VV zborcená historická stoka
VV 1 1,000

33 K 899623151 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým m3 16,108 4 230,00 68 136,84 dodatek

34 K PPL.Q122006 kus 1,159 3 315,49 3 842,65 dodatek

35 K PPL.Q123006 kus 0,103 7 624,30 785,30 dodatek
VV zborcená historická stoka
VV 0,103 0,103

36 K 28612225 250x200/45° SN12/16 kus 1,010 3 020,00 3 050,20 dodatek
VV zborcená historická stoka
VV 1,01 1,010

37 K OSM.222230 KGB koleno DN 160/67st SN8 kus 10,100 231,19 2 335,02 dodatek
VV zborcená historická stoka
VV 10,1 10,100

38 K WVN.RF250000
W TEGRA 600 - DNO KG 200 TYP T kus 1,010 7 139,54 7 210,94 dodatek

VV zborcená historická stoka
VV 1,01 1,010

39 K WVN.RP020000
W kus 1,010 4 873,43 4 922,16 dodatek

VV zborcená historická stoka
VV 1,01 1,010

40 K 28655316 kus 1,010 819,00 827,19 dodatek
VV zborcená historická stoka
VV 1,01 1,010

41 K WVN.RF990000
W TELESKOPICKÝ ADAPTÉR kus 1,010 3 460,72 3 495,33 dodatek

VV zborcená historická stoka
VV 1,01 1,010

42 K 28661933 B125 kus 1,010 5 540,00 5 595,40 dodatek
VV zborcená historická stoka
VV 1,01 1,010

D 91 705,32
43 K 919735113 mm m 4,580 154,00 705,32 dodatek

VV zborcená historická stoka
VV 4,58 4,580

D 99 22 151,02
44 K 998276101 t 26,317 841,70 22 151,02 SoD

Strana 4 z 4











KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: 00277037

Zhotovitel: 28597460

Projektant:
 

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 111 928,46

DPH základní 111 928,46 21,00% 23 504,98
0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 135 433,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 111 928,46

003 - Svislé a kompletní konstrukce -25 826,47

HSV - Práce a dodávky HSV 137 754,93
    4 - Vodorovné konstrukce 1 881,63

128 710,43

7 162,87

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel: I

Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 111 928,46

D 003 Svislé a kompletní konstrukce -25 826,47
1 K 386131111 kus -1,000 199,08 -199,08 SoD

2 M 56241549 kus -1,000 25 627,39 -25 627,39 SoD

D HSV Práce a dodávky HSV 137 754,93

D 4 Vodorovné konstrukce 1 881,63
3 M 59224187 625x120x100mm kus 1,010 408,00 412,08 CS ÚRS 2025 01

VV 1,010

4 M 59224188 625x120x120mm kus 3,030 485,00 1 469,55 CS ÚRS 2025 01

VV 3,030

D 8 128 710,43
5 M PFB.1122133 kus 2,020 12 936,40 26 131,53 CS ÚRS 2025 01

P
1200/1080/135

VV 2,020

6 M ACO.723007 ACO LipuMax-C NS 7, ST 1400, DN 150,bez 
zákryt.desky,beton kus 1,000 67 756,61 67 756,61 CS ÚRS 2025 01

7 M ACO.728223 ACO LipuMax-C zákrytová deska 2, D1475/1200,1x 
poklop D400 kus 1,000 34 822,29 34 822,29 CS ÚRS 2025 01

D 998 7 162,87
8 K 998276101 t 8,510 841,70 7 162,87 SoD

Strana 3 z 3


